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İthalde alınacak Damga Resmi hakkında Kanun 
(Resmî Gazete ile yayımı : 13.2.1967 - Sayı : 12526) 

No. Kabul tarihi 
828 7 . 2 . 1967 
MADDE 1. — İthalât sırasında düzenlenen Gümrük Giriş Beyannamesi ihtiva ettiği eşyanın 

Gümrük Vergisine esas olan kıymeti üzerinden Damga Resmine tabidir. 
Gümrük Giriş Beyannamesi düzenlenmemesi halinde bunun yerine kullanılan sair giriş tahak­

kuk evrakı da aynı şekilde resme tabi tutulur. 
Bu mükellefiyet Gümrük Kanunu hükümlerine göre vergi ödeme mükellefiyetinin başladığı ta­

rihte doğar. 
MADDE 2. — Bu resmin nisbeti, % 15 i geçmemek üzere, Bakanlar Kurulunca tesbit olunur. 
Ancak, Bakanlar Kurulu lüzumlu gördüğü hallerde tesbit edilen bu nisbet üzerinde gerekli de­

ğiştirmeleri yapmaya yetkilidir. 
MADDE 3. —- Geçici olarak yurda girecek eşyaya ait tahakkuk evrakı üzerinden alınacak 

Damga Resmi hakkında da Gümrük Vergisine müteallik işlemler uygulanır. 
MADDE 4. — Gümrük Kanunu, Gümrük Giriş Tarife Cetveli, milletlerarası anlaşmalar ve 

2510 sayılı Kanun ile ek ve tâdilleri, 4119, 5798, 6326, 6529, 6593, 7269, 7479 sayılı Kanunlar ve 
' 20.4,1965 gün ve 581 sayılı Kanunla Gümrük Vergisinden muaf tutulmuş veya istisna edilmiş 

eşyaya ait giriş tahakkuk evrakı bu resimden de muaftır. 
Ancak, yukarıda sayılanlar dışında kalan özel kanunlarla her türlü ithal, vergi ve resimlerin­

den muaf tutulan müesseselerin ithalâtı bu kanun gereğince alınacak Damga Resmine tabidir. 
MADDE 5. — Bu kanun gerekince alınacak Damga Resmi gümrüklerde alman İstihsâl Vergi­

si matrahına ilâve edilmez ve makbuz mukabilinde Gümrük Vergileri ile birlikte Gümrük İdare­
lerince tahsil olunur. 

MAJYDE 6. — 15.2.1963 gün ve 185 savılı Kanun, bu kanunun 2 nci maddesi gereğince Ba­
kanlar Kuruhmca alınacak, resim nisbetinin tesbitine müteallik Kararnamenin yürürlüğe girdiği 
tarihte vîirıVlükten kalkar. 

GEflîOt MADDE. — Bu kanunun vürürlüe*e girdiği tarihte fiilen ithal edilmemiş bulunan eş-
yava ait Hris tahakkuk evrakı da, bu kanun gereğince Damga Resmine tabidir. 

MADDE 7. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer ve İkinci Beş Yıllık Plân dönemi 
sonu olan 31 Aralık 1972 tarihine kadar uygulanır. • • ' . 

MADDE 8. — Bu kanunu Maliye ve Gümrük ve Tekel Bakanları yürütür. 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 
Millet Meclisi Cumhuriyet Senatosu 

Cilt BMeşdm Sayfa Cilt Birleşim Sayfa 

10 25 170 38 25 174 
11 31 135 31 894 

• - \ . 34 309:321 32 1042:1059.1068: . ' 
• : 35 355:360,360:371, 1069,1072,1152: " " -

- , ' 372:382,387:390 1153 
36 406,416 / ; 

~~ 37 458 471 472.511, 
512:515,516:519 

I - Gerekçeli 182 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 34 ncü Birleşimine, 890 S. Sayılı bas-
mayazı Cumhuriyet Senatosunun 32 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu; Millet Meclisi, Sayrştay, Ticaret, İçişleri, Maliye, Gümrük ve Tekel ve Plân 
Komisyonlarından kurulan Geçici Cumhuriyet Senatosu Malî ve İktisadî işler, İçişleri, Bütçe ve 

. Plân Komisyonlarından kurulan Geçici Komisyonları görüşmüştür, 


